Atenciosamente,

LUCAS RECLA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 05 de outubro de 2021.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 228/2021

Exmo. Sr.
Paulo Sérgio De  Nardi
DD. Prefeito Municipal

Ref.:  Convite reunião Comissão de Loteamento

Senhor Prefeito,

PREFEITURA  MUNICIPAL DE JOAO NEVA

40  WI  62)
Pyotof!.).ark

;oh n°

40 	de di
joào

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante essa Municipalidade, convidar V.Exa juntamente com a Comissão de

Loteamento, caso esteja constituída, ou representante da Secretaria competente,

para reunião nesta Casa de Leis, às 17h do dia 19/12/2021, para esclarecimentos a

respeito dos processos que tramitam na municipalidade e que tratam sobre imóveis e
loteamentos no município.

Certo de poder contar com a atenção de V.Exa. à presente solicitação, desde já

agradeço.

	Page 1